令和４年３月31日

保護者 様

地域の皆様

筑西市立下館中学校長 櫻井 千洋

本校職員の定期人事異動について（お知らせ）

春暖の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の教職員の定期異動で、下記のとおり職員の異動がありましたのでお知らせ

いたします。

記

１ 転出・退職の職員

教 諭 村井 泉 定年退職

教 諭 須藤 勝繁 茨城県教育庁生涯学習課へ

教 諭 水見 尚人 筑西市教育委員会指導課へ

教 諭 植木 正 筑西市立明野中学校へ

教 諭 廣瀬 竜弘 筑西市立上野小学校へ

教 諭 湊 直也 茨城県立下館第一高等学校付属中学校へ

教 諭 河原井華音 笠間市立岩間中学校へ

教 諭 坂入 秀範 筑西市立下館西中学校へ（新採指導教諭）

講 師 広瀬 未来 千葉県立銚子高等学校へ

講 師 早瀬 太一 常総市立石下西中学校へ（新規採用職員）

講 師 井坂亜由美 桜川市立岩瀬小学校へ（新規採用職員）

講 師 野澤 友彦 桜川市立桃山学園へ（新規採用職員）

非常勤講師 深谷 清文 笠間市立みなみ学園義務教育学校へ

２ 転入の職員

教 諭 茂呂 允文 筑西市立養蚕小学校から

教 諭 宮田 沙織 結城市立結城中学校から

教 諭 吉井 孝彰 筑西市立協和中学校から

教 諭 稲川 文哉 筑西市立川島小学校から

教 諭 深谷 成美 大子町市立大子中学校から

教 諭 小竹 史之 筑西市立下館西中学校から

教 諭 和知 洋子 新規採用職員

教 諭 秋元 啓吾 新規採用職員

教 諭 大武 浩治 新採指導教諭

講 師 村井 泉

講 師 松﨑 恵

講 師 横田 萌